UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /STNMT-QLĐĐ             Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

 V/v góp ý đối với nội dung đề xuất

điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung

thành phố Quảng Ngãi đến năm 2040

tại khu vực dự án Khu đô thị

bờ Nam sông Trà Khúc

           Kính gửi: Sở Xây dựng

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 1442/SXD-QHKT

ngày 24/7/2023 của Sở Xây dựng về việc giải trình làm rõ và tham gia ý kiến đối

với nội dung đề xuất điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thành phố Quảng Ngãi

đến năm 2040 tại khu vực dự án Khu đô thị bờ Nam sông Trà Khúc, Sở Tài

nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Qua kiểm tra, rà soát với Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố

Quảng Ngãi đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 834/QĐ-UBND

ngày 15/9/2021 là phù hợp với quy hoạch sử dụng đất tổng thể Khu đô thị bờ

Nam sông Trà Khúc.

Đề nghị Sở Xây dựng tham mưu theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Quảng Ngãi (phối hợp);

- GĐ, PGĐ Sở TNMT;

- Lưu: VT, QLĐĐ(Tđt-Sh).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2023-07-25T13:48:32+0700

		2023-07-25T14:24:09+0700

		2023-07-25T14:23:43+0700

		2023-07-25T14:23:43+0700

		2023-07-25T14:23:43+0700